
Προκήρυξη :
1/2024

Αριθ.Πρωτ.: 273/18-6-2024

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. 

α
ν

ή
λ

ικ
ω

ν
 τ

έκ
ν

ω
ν

) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι 

εά
ν

 ι
σ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 
Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

(Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
2 ΑΟ369389 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7 15,10 31 380     302,00  217   899,00 1
1 ΑΜ124479 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 3 ΝΑΙ 13,30 15 120 300    266,00  105   791,00 2
4 Χ834181 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΝΑΙ 15,70 440 300    314,00     1.054,00 3
3 ΑΚ459578 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,36 45     307,20  315   622,20 4
5 Α00002458 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 12,00 7 260     240,00  49   549,00 5

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Υπηρεσία :  Οικονομικών Υπηρεσιών                                                  
Έδρα Υπηρεσίας : Αλόννησος

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

Διάρκεια Σύμβασης : 5 μήνες

Φορέας : Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Αλοννήσου

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
Ειδικότητα :  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής

Νικόλαος Καραμαλής

Τα Μέλη της Επιτροπής

1. ΜΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ

2. VAN DEN DOLDER ALIDA MARIA GEERTRUIDA

ΑΔΑ: 9ΕΙΞΟΞΤΖ-Ε1Η
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.06.18
18:36:53 EEST
Reason:
Location: Athens



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                 Αλόννησος, 18 Ιουνίου 2024 

ΝΟΜΟΣ       ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                                                                   Αριθμ. πρωτ.: 270 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

ΤΗΛ.2424350217 

FAX. 2424350218 

e-mail: dltalonissos@0578.syzefxis.gov.gr   

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΠΕΝΤΑΜΗΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

1.  269/17-6-2024 1.ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΔΤ 2. ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ – ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΛΥΚΕΙΟΥ 3. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΓΝΩΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ 

4. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ (ΑΓΓΛΙΚΑ) 5. ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΜΟΝΙΜΗΣ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ 6. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΧΡΟΝΟΥ ΑΝΕΡΓΙΑΣ  7. 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 8. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΚΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑΣ 9.ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΙΣΘΩΤΩΝ 

10. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΗ ΜΙΣΘΩΤΩΝ 11. ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

ΜΙΣΘΩΤΩΝ 12. ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΜΗ ΜΙΣΘΩΤΩΝ 13. ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΗ 

ΜΙΣΘΩΤΩΝ 14. ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ 

2.  266/17-6-2024 1.ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΔΤ 2. ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ – ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΛΥΚΕΙΟΥ 3. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΓΝΩΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ 

4. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ (ΑΓΓΛΙΚΑ) 5. ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΜΟΝΙΜΗΣ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ 6. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΧΡΟΝΟΥ ΑΝΕΡΓΙΑΣ  7. 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 8. ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 9. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΛΤΑ 10. ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 11. ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΜΗ 

ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ 12ΜΗΝΟΥ 12. ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 

3.   265/17-6-2024 1.ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΔΤ 2. ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ – ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΛΥΚΕΙΟΥ 3. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ 4. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ (ΑΓΓΛΙΚΑ) 5. 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ (ΕΟΠΠΕΠ) 6. ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ 8ΜΗΝΟΥ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ 7. ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 

8. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 9. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΣΤΡΑΤΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 10. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΕΦΚΑ 

4.  264/17-6-2024 1.ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΔΤ 2. ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ – ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΛΥΚΕΙΟΥ 3. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ (ΑΓΓΛΙΚΑ) 4. 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ (ΓΕΡΜΑΝΙΚΟ) 5. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 6. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΚΗΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑΣ 7. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΧΡΟΝΟΥ ΑΝΕΡΓΙΑΣ 8. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 

ΓΝΩΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ (ECDL) 

ΑΔΑ: 9ΕΙΞΟΞΤΖ-Ε1Η



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

5.  250/13-6-2024 1.ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΔΤ 2. ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

(ΕΟΠΠΕΠ) 3. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ (ΕΟΠΠΕΠ) 4. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 

ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ (ΑΓΓΛΙΚΑ) 5. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ 6. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΧΡΟΝΟΥ ΑΝΕΡΓΙΑΣ  

7. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 8.   ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΜΗ ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗΣ 

ΑΝΕΡΓΙΑΣ  9. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ (ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΗΣ) 10. 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 

6.   232/7-6-2024 1. ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ – ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ 2. ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ 3. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΜΗΤΡΩΟΥ 

4. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ 5. 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ (ΑΓΓΛΙΚΑ)  

 

 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΑΜΑΛΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΕΙΞΟΞΤΖ-Ε1Η



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                 Αλόννησος, 18 Ιουνίου 2024 

ΝΟΜΟΣ       ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                                                                   Αριθμ. πρωτ.: 271 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

ΤΗΛ. 2424350217 

e-mail: dltalonissos@0578.syzefxis.gov.gr   

 

 

 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΠΡΟΚΗΡ. ΣΟΧ 1/2024                                                                            

του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Αλοννήσου 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ (ΔΕ) ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ) 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Α/Α Α.Μ.  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
Α.Δ.Τ 

1.  1   ΑΜ124479 

2.  2   ΑΟ369388 

3.  3   ΑΚ459578 

4.  4   Χ834181 

5.  5   Α00002458 

6.  6   ΑΖ496012 

 

 

 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 

 

 

Νικόλαος Καραμαλής 

 

 

  

Τα Μέλη της Επιτροπής 

 

1. ΜΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 

 

 

 

2. VAN DEN DOLDER ALIDA 

MARIA GEERTRUIDA 

ΑΔΑ: 9ΕΙΞΟΞΤΖ-Ε1Η



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                 Αλόννησος, 18 Ιουνίου 2024 

ΝΟΜΟΣ       ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                                                                   Αριθμ. πρωτ.: 272 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

ΤΗΛ.2424350217 

e-mail: dltalonissos@0578.syzefxis.gov.gr   

 

 

 

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  ΣΟΧ 1/2024  

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ (ΔΕ) ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

  

 

 

 

A/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 6    ΑΖ496012  ΕΛΛΙΠΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΑΙΤΗΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 

 

 

Νικόλαος Καραμαλής 

 

 

  

Τα Μέλη της Επιτροπής 

 

1.  ΜΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 

 

 

 

2.  VAN DEN DOLDER ALIDA 

MARIA GEERTRUIDA 

ΑΔΑ: 9ΕΙΞΟΞΤΖ-Ε1Η



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                 Αλόννησος, 18 Ιουνίου 2024 

ΝΟΜΟΣ       ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                                                                   Αριθμ. πρωτ.: 274 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

ΤΗΛ.2424350217 

e-mail: dltalonissos@0578.syzefxis.gov.gr   

 

 

 

 

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  ΣΟΧ 1/2024  

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ (ΔΕ) ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

 

 

 

A/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 1 ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ369388 899,00 
Προτάσσεται λόγω εντοπιότητας  (περ. Στ της παρ 1 του άρθρου 12 
του ν.4765/2021 και της υπ’ άριθμ. Πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/835/οικ. 
8660/17-5-2021 διαπιστωτικής πράξης του Υπουργού Εσωτερικών). 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 

 

 

Νικόλαος Καραμαλής 

 

 

  

Τα Μέλη της Επιτροπής 

 

1.  ΜΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 

 

 

 

2.  VAN DEN DOLDER ALIDA 

MARIA GEERTRUIDA 

ΑΔΑ: 9ΕΙΞΟΞΤΖ-Ε1Η


